
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764   

Pavia, 16/12/2024                                                 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: BANDO PER SELEZIONARE UN JINGLE MUSICALE PER ATTIVITÀ PROMOZIONALI DEL 
BRAND “CARNAROLI” DA PARTE DELLA FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI PROT. N. 
4434/24/21F. NOMINA DELLA COMMISSIONE  
 

IL DIRETTORE 

 
Visto il D. lgs 165/2001; 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso del Conservatorio di musica “Franco Vittadini” di Pavia 
pubblicato sul sito web del Conservatorio;   

Vista la Convenzione per la collaborazione artistica prot. n.4526 del 12 novembre 2024 tra il Conservatorio di musica 
Franco Vittadini e la Federazione Provinciale Coldiretti di Pavia; 

Visto il Bando di selezione prot. N. 4434/24/21F del 07/11/2024 per la selezione di un Jingle musicale per attività 
promozionali del brand “Carnaroli” da parte della Federazione Provinciale Coldiretti; 

Viste le proposte di Jingle pervenute nei modi e nei termini previsti dal bando in parola, 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione per la selezione di un Jingle musicale per attività promozionali del brand 
“Carnaroli” da parte della Federazione Provinciale Coldiretti: 

Presidente – prof. Alessandro Maffei;  
Componenti proff: Livio Bollani, Damiano Danti e Costanza Principe 
 
 
 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 

 

 

 

 

  


	Oggetto: BANDO PER SELEZIONARE UN JINGLE MUSICALE PER ATTIVITÀ PROMOZIONALI DEL BRAND “CARNAROLI” DA PARTE DELLA FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI PROT. N. 4434/24/21F. NOMINA DELLA COMMISSIONE
	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2024-12-16T10:30:25+0000
	Maffei Alessandro


		2024-12-16T11:32:55+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




